
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270 
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ 
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů /

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

Středa 2. 2.  9.00
Ze Seče do Třemošnice (výlet)
Výlet ze Seče do Třemošnice trochu jinak. Odjezd v 9.00 z autobusového nádr. 
v H.M. Ujdeme cca 12 km. Více informací na tel.: 723152866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 3. 2.  10.00 RC Radovánek
Chvilka s pohádkou
Program pro rodiče s nejmenšími dětmi s pohádkovou babičkou Ivou. Herna 
otevřena od 9.30 hodin. Příspěvek na program 50 Kč/rodina. / RC Radovánek

Čtvrtek 3. 2.  14.00
Zdravotní vycházka
Sraz u kapličky u vlakové přejezdu v H.M. Více informací na tel.: 723 152 866. / 
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 3. 2.  18.00 kino
Egypt – Země faraonů
Cestovatelský večer s Davidem Švejnohou, se kterým nepojedeme k moři, ale 
nasajeme atmosféru pravého Egypta. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 4. 2.  17.00 RC Radovánek
Laktační poradna
Mimořádná poradna pro těhotné a kojící ženy s laktační poradkyní a porodní 
asistentkou Bc. Evou Hrdličkovou. Přijďte se zeptat na vše, co vás zajímá. Témata 
jsou vhodná pro maminky v jakékoliv fázi těhotenství i po něm. Na poradnu se není 
nutné hlásit. Vstupné 100 Kč. Kontakt a více informací: 725372998. / RC Radovánek

Neděle 6. 2.  17.00 synagoga
Carmen a jiné lásky
Vystoupí mezzosopranistka Andrea Kalivodová. Koncert v rámci cyklu Hudebních 
večerů v synagoze. Předprodej vstupenek v TIC H. Městec nebo online na www.
spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 7. 2.  14.00 RC Radovánek
Karetní hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací 
na tel.: 723 152 866. energeia, o. p. s., APŽ

Pondělí 7. 2.  15.30 DPS Masarykovo nám.
Sypaná batika na hedvábí
Vezměte si pracovní triko, veškeré potřebné materiály přiveze lektorka. Spoluúčast 
40 Kč + 100 Kč cena hedvábné šifonové šály. Více informací na tel.: 724 215 103.
Klub aktivní senioři

Středa 9. 2.  9.00
Wellness Pardubice
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží v H. M. 
Více informací na tel.: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 2.  17.00 kino
Bio seniorů – Šťastný nový rok 2
Filmové představení za sníženou cenu v rámci projektu Bio seniorů. Nová 
slovensko - česká romantická komedie odehrávající se u„československého“ moře 
v Chorvatsku. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 15. 2.  15.30 DPS Masarykovo nám.
Keramika Na tvorbu keramiky si doneste pracovní triko, hadr a nůž, 
spoluúčast 50 Kč. Více informací na tel.: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Středa 16. 2.  9.00
Z Bukoviny domů (výlet)
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží v H. M. – Pěší výlet cca 10 km. Více 
informací na tel.: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 2. 10.00 RC Radovánek
Mateřská škola Čeká vaše dítě nástup do MŠ či uvažujete o umístění 
dítěte do jeslí? Chcete se ujistit, že jste na nic důležitého nezapomněli? 
Chcete znát rozdíl mezi klasickou školkou, dětskou skupinou či lesní školkou? 
Rozhodujete se, co je pro vaše dítě nejlepší? Zveme vás na besedu o existujících 
předškolních zařízeních a kritériích přijímání dětí, kterou povede Mgr. Lenka 
Balogová, pedagožka s praxí v MŠ a pracovnice rodičovského centra. Na besedu 
není nutné se předem hlásit. Vstupné 50 Kč. / RC Radovánek

Čtvrtek 17. 2. 9.00  Energeia
Mobilní gramotnost
Začínáme v 9.00 v Energeie (nad cukrárnou Levandule, vchod z boku). 
Předpokládaný konec v 11. 00. S sebou vlastní zařízení (chytré telefony, 
notebooky, tablety) a případné dotazy. Zájemci, hlaste se na tel.: 723 152 866.
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 2. 18.00 kino
Kambodža, Laos a severní Vietnam
S cestovatelem, dobrodruhem a vtipným společníkem Tomášem Štěpánem 
projedeme na skútru a velmi dobrrodružně řadu zajímavých míst těchto třech 
zemí. Nenechte si ujít! / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 18. 2.  17.00 Galerie Dvojdomek
Výstava ke 100 letům kina v H. Městci (vernisáž)
Zahájení výstavy ke 100. výročí provozu stálého kina v Heřmanově Městci. / 
SPOKUL HM, p. o.

Pátek 18. 2.  19.00 sokolovna
Pokáč (koncert)
Koncert známého českého písničkáře a textaře. Předprodej vstupenek v TIC H. 
Městec nebo online na www.spokul.cz  / SPOKUL HM, p. o.

19. 2.–20. 3. 2022  10.00 Galerie Dvojdomek
Výstava ke 100 letům kina v H. Městci
V rámci výročí 100 let od zahájení provozu stálého kina v Heřmanově Městci 
můžete navštívit výstavu, která Vám představí historii budovy hotelu Bílý beránek, 
různé archivní materiály týkající se kinosálu i historickou promítací techniku. 
Výstava bude doplněna ukázkou unikátní sbírky filmových plakátů ze 60.–80. let 
20. století. Otevřeno vždy v sobotu a neděli 10–12 a 14–16 hodin, mimo otevírací 
dobu po dohodě v TIC nebo na tel.: 777 797 141. / SPOKUL HM, p. o.

ÚNOR 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny 
a najdete ho spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Pondělí 21. 2. 14.00 RC Radovánek
Karetní hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel.: 723 152 866.
energeia, o. p. s., APŽ

Středa 23. 2.  9.00
Wellness Pardubice
Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží v H. M. 
Více informací na tel.: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 23. 2.  15.00
Koňskou stezkou (výlet)
Zveme rodiny s dětmi na společný turistický výlet do okolí H.M. Odjezd 
z autobusového nádraží v H.M. v 15.08 hodin. Z Úherčic půjdeme pěšky po 
„Koňské stezce“, kde na děti čeká plnění úkolů, zpět do H. Městce. Za suchého 
počasí možno i s kočárky. Aktuální inof na našich stránkách a FB. Kontakt na tel.: 
723 152 866. / RC Radovánek

Středa 23. 2.  18.00 kino
Večer pod lampou – Daniela Písařovicová
Do dalšího dílu z cyklu talkshow Františka Mifka zavítá populární televizní 
moderátorka a příležitostná zpěvačka Daniela Písařovicová. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 24. 2. 14.00
Zdravotní vycházka
Sraz u vchodu do zámeckého parku u Holuba. Více informací na tel.: 723 152 866.
energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 24. 2. 16.00 Informační centrum Pohůdka
Obrazy z netřesků – kurz tvoření
Tvořivá dílna (kurz) v TIC Pohůdka. Nutná rezervace v TIC, na tel.: 778 888 772 nebo 
e -mailu: tic@spokul.cz. Cena kurzu 670 Kč včetně materiálu. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 26. 2. 9.30
Návštěva muzea v Hradci Králové (výlet)
Odjezd v 9.30 z autobusového nádraží v H. M., návrat v podvečerních hodinách. 
Více informací na tel.: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pondělí 28. 2. 14.00 DPS Masarykovo nám.
Masáže
Na masáž si doneste s sebou ručník, spoluúčast: členové klubu 80 Kč, ostatní 
160 Kč. Více informací na tel.: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Chystá se na březen 2022:
Pátek 11. 3.  19.00 sokolovna
KABARET ŠULIN RŮŽ (TRAVESTI SHOW)
Nová zábavná kostýmní show nejúspěšnějšé české travesti skupiny. 
Předprodej vstupenek v TIC H. Městec nebo online na www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 26. 3.  20.00 sokolovna
4. PLES SPOKUL HM
Ples městské organizace SPOKUL HM tentokrát v modrobílém a kapelou Blue Band. 
Předprodej vstupenek v TIC Pohůdka H. Městec. Více na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 27. 3.  17.00 synagoga
TRIO EMIDA (KONCERT)
Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze. 
Předprodej vstupenek v TIC H. Městec nebo online na www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.


